Ing. Michal Dudak, konatel spolocnosti

1. Zmluvne strany po vzajomnej dohode upravuju znenie clanku IV. ,,Najomne a platobne
podmienky" nasledovne:

IV.
Najomnc a platobne podmienky

1. Najomne za obdobic od 01.01.2025 do 31.12.2025 je stanovene na 130 000,00 EUR
(slovom: stotridsattisic eur) v zmysle zakona c. 18/1996 Z. z. o cenach v znenf neskorsich
predpisov.

2. Zmluvne strany sa dohodli, ze najomne bude uhradene v dvoch splatkach nasledovne:
a) prva splatka vo vyskc 50 000,00 EUR (slovom: pat desiattisic eur) do 30.11.2025,
b) druha splatka vo vyske 80 000,00 EUR (slovom: